



NUORISOTOIMEN AVUSTUSOHJE

Avustuksen myöntämisperusteet	Isonkyrön kunnan talousarviossa on vuosittain varattuna määräraha paikallisen nuorisotoiminnan tukemiseen. Määrärahan jakamisesta päättää sivistyslautakunta.
Avustettava toiminta	<p>Avustuksia myönnetään paikallisille rekisteröidyille yhdistyksille joiden pääasiallinen toiminta, yhdistyksen sääntöjen mukaan, on nuorisotoimintaa. Avustusta myönnetään Isossakyrössä tapahtuvaan tai tuotettavaan nuorisotoimintaan.</p> <p>Paikallisella nuorisoyhdistyksellä tarkoitetaan valtakunnallisten nuorisoyhdistysten paikallisia jäsenyhdistyksiä, muita paikallisia rekisteröityjä nuorisoyhdistyksiä sekä aikuisjärjestöjen nuoriso-osastoja / -jaostoja, jotka ovat kirjanpidossa selkeästi erotettavissa pääjärjestöstä.</p>
Avustusmuodot	<p><u>Perusavustus</u> Myönnetään vain rekisteröidyn yhdistyksen / järjestön toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan tukemiseen tai toiminnan käynnistämiseen aiheutuviin kustannuksiin.</p> <p><u>Kohdeavustus</u> Avustusta voivat hakea paikalliset nuorisoyhdistykset ja aikuisjärjestöjen nuoriso-osastot /-jaostot sekä paikalliset nuorten vapaat toimintaryhmä esim. bändit. Kohdeavustusta myönnetään kertaluontoisen toiminnan, hankkeen, tapahtuman ym. yksittäisen toiminnan toteuttamiseen. Mikäli suunniteltu kohde ei toteudu, avustusta ei makseta. Perustellusta syystä voi anoa käyttötarkoituksen muutosta.</p>
Avustusten myöntäminen	<p>Avustuksia myönnettäessä seurataan edellisen vuoden toimintasuunnitelma toteutumista sekä kuluvan vuoden suunnitelmaa. Hakemukseen on liitettävä edellisen vuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus, toimintasuunnitelma sekä talousarvio. Kohdeavustusta haettaessa tulee mukana olla kustannusarvio, rahoitussuunnitelma, selvitys toiminnan tarkoituksesta, paikasta sekä toiminnan muodosta.</p> <p><u>Avustuksia myönnettäessä huomioidaan seuraavaa</u></p> <ul style="list-style-type: none">- avustuksen tarve- toiminnan merkitys kunnan muun nuorisotyön kannalta- hakijoiden omatoimisuus- toiminnan tarkoitus, laatu ja laajuus- muualta saadut avustukset (taustayhteisöt)
Avustuksia ei myönnetä	<ul style="list-style-type: none">- ryhmille tai yhdistyksille joilla puutteelliset hakemukset- ellei edellisen vuoden tilitystä ole hyväksytty- virkistysmatkoihin yms.
Avustusten hakeminen	<p>Sivistyslautakunta julistaa avustukset haettavaksi vuosittain maaliskuun loppuun mennessä. Ilmoitus julkaistaan paikallislehdessä, kunnan virallisilla ilmoitustauluilla sekä kirjeitse avustusta edellisenä vuonna saaneille.</p> <p>Avustusta haetaan kunnan nuorisotoimen virallisilla avustushakemuslomakkeilla.</p>
Avustuksen myöntämisen ehdot	Avustuksen anojan tulee antaa lautakunnalle sen määrittelemät tiedot avustusanomusten käsittelyä ja käytön valvontaa varten.
Avustuksen myöntäminen ja maksatus	Avustuspäätöksestä ilmoitetaan anojalle. Yleisavustus maksetaan hakijan ilmoittamalle tilille päätöksen saatua lainvoiman. Kohdeavustukset maksetaan jälkikäteen tositteita vastaan, jotka on toimitettava välittömästi kulujen toteutumisen jälkeen maksajalle.